171a: C109a, D171, VIII.14a | 171b: C109b, VIII.14b | 172: (B70 ?), (C38 ?), D96 (D52 ?), (XXIII.5 ?) | 173: D97, XXIV.3b | 174: B72, C39, D156, XVII.11 | 175: D104, XXVII.9
 176a: D105, XXVII.10a | 176b: D106, XXVII.10b | 177a: B33, C177, D31, XIV.2; ~ G85
 177b: B34a, C178, D32, XIV.3 | 178a: D108, XXVIII.6 | 178b: D109, XXVIII.7 | 179: XXVIII.5

- 490 <180> Viro licet in baptismo suscepere feminam; similiter et femine uirum.
- <181> Qui <in> matrimonium sunt III noct<e>s abstinea&n>t ad coniunctionem antequam communicent.
- 495 <182> Maritus qui cum muliere sua dormierit lauat se antequam intret in ecclesiam.
- <183> Pater filium suum in necessitate coactus potestatem habet VII annis tradere; deinde sine uoluntate filii licentiam tradendi non habebit.
- <184> Homo post XIIIII annum potest seipsum seruum facere.
- 500 <185> Mulier si se adulterauit et uir eius noluit habitare cum ea: si uoluerit monasterium intrare, quartam partem <op>teneat hereditatis sue; si<n> autem non uult, nihil habeat.
- <186> Puer ante XV annorum sine uoluntate patri<s> su<i>i</i> non debit monasterium intrare; puella XVII.
- 505 <187a> Qui ordinati sunt ab ereticorum episcopis qui in pascha <et> in tunsura catholicis non sunt adunati, iterum ab episcopo catholico manus impositione confirmentur et aliquam collectionem.

490 suscepere M_{14} , suspicere (*cum U*) O_2Pr_1 , recipere $P_{12}P_{27}$ **492** in $O_2P_{12}P_{27}Pr_1$, om. M_{14} | matrimonio (*cum U*) O_2 | sunt] coniuncti add. O_2 | tres noctes abstineant $O_2P_{12}P_{27}Pr_1$, III noctis abstineat M_{14} , se add. (*cum U*) O_2Pr_1 | ad coniunctionem $M_{14}Pr_1$, a coniunctionem $O_2^{a.c.}$, a coniunctione (*cum U*) $O_2^{p.c}P_{12}P_{27}$ **494** muliere $M_{14}Pr_1$, uxore (*cum U*) $O_2P_{12}P_{27}$ | lauat M_{14} , lauit Pr_1 , lauet (*cum U*) $O_2P_{12}P_{27}$ **495** intraret Pr_1 | in om. (*cum U*) $P_{12}P_{27}$ | ecclesiam $P_{12}P_{27}Pr_1$, ecce M_{14} , ecclesia O_2 **496** coactus] quoactus O_2 , actus $Pr_1^{a.c.}$ | VII anñ tradere $M_{14}Pr_1$, sex annis tradere (tradire P_{27}) $P_{12}P_{27}$, tradere pro se VII annos O_2 **497** filii] sui add. O_2 | tradendit $O_2^{a.c.}$, om. $P_{12}P_{27}$ **498** habet (*cum U*) O_2 **499** post XIIIII annum om. O_2 | annum $P_{12}P_{27}$, anñ codd. cett. ($M_{14}Pr_1$) | seipsum] si ipsum O_2 | facere $M_{14}O_2P_{12}$, fecare Pr_1 , facire (*uid.*) P_{27} **500** noluit $M_{14}Pr_1$, nol(l)it $P_{12}P_{27}$, noluerit O_2 | habitare] et add. M_{14} | cum ea $O_2P_{12}P_{27}Pr_1$, cum eam M_{14} **501** monasterio P_{12} | opteneat Pr_1 , obteneat corr. $Pr_1^{a.m.}$, absteneat M_{14} , om. (*cum U*) $O_2P_{12}P_{27}$ | hereditatem O_2 **502** sue] obteneat add. (*cum U*) $P_{12}P_{27}$, optinet ratione (rationem $O_2^{a.c.}$) add. O_2 | sin $P_{12}P_{27}Pr_1$ et corr. $M_{14}^{a.m.}$, si (*cum U*) $M_{14}O_2$ | habeat] habet potestatem O_2 **503** annorum] annos O_2 | sine – sui *scripsi*, sine uoluntate patri suo M_{14} , sine patris uoluntate O_2Pr_1 , sine patris (patri P_{12}) sui uoluntate $P_{12}P_{27}$ | debit $M_{14}Pr_1$, debet $O_2P_{12}P_{27}$ **504** XVII] annorum add. O_2 **505** ab ereticorum ep̄s M_{14} , a brit(t)onorum ep̄s (ep̄s $P_{27}^{a.c.}$) $P_{12}P_{27}$, ab ep̄s Pr_1 , a scottis aut brittorum ep̄s (*cum U*) O_2 | qui] q̄ O_2 | pascha $M_{14}O_2$, paroūia Pr_1 , pa cha P_{27} , pacha P_{12} | et $O_2P_{12}P_{27}Pr_1$ et sup. lin. $M_{14}^{a.m.}$, om. M_{14} **506** tunsura $M_{14}Pr_1$, tusura O_2 , tonsura $P_{12}P_{27}$ | catholicis $M_{14}O_2Pr_1$, catholici $P_{12}P_{27}$ | iterum ab episcopo $M_{14}Pr_1$, iterum debent ab episcopo O_2 , iterum episcopo $P_{12}P_{27}$ **507** impositione $M_{14}O_2^{p.c.}Pr_1$, impositionem $O_2^{a.c.}$, impositionis $P_{12}P_{27}$ | aliquam collectionem $M_{14}Pr_1$, aliqua collectionem $O_2^{a.c.}$, aliqua collectione $O_2^{p.c}P_{12}P_{27}$